producta foret seu exhibita.

In quorum omnium et singulorum fidem et evidens testimonium
premissorum présentes litteras sive presens publicum transumpti
instrumentum exinde fieri et per notarium publicum infrascriptum subscribi
et publicari nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione com-
munifi.

Datum et actum Rome in edibus nostre solite residentie sub

anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo, indictione
decima tercia, die vero quinta decima mensis Aprilis, pontificatus
sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Julii, divina
Providentia pape secundi anno septimo, presentibus ibidem venera-
bilibus viris dominis Nicolao Wurmser, dectetorum doctore, et

Jacobo Brun, clericis Argentinensis diocesis testibus ad premissa
vocatis specialiter atque rogatis.
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Ja. (Rotariatggeidjen) M. Et ego Ja co bus M e non court, cleri-
Jhs. Maria eus Tullensis diocesis, publicus aposto-

Ja. Menonc. Notarius. Iica et imperiali auctoritatibus notarius,
quia premissis omnibus et singulis, dum

sic ut premittitur, fietent et agerentur unacum ptenominatis testibus

ptesens interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, ideo

hoc ptesens publicum ttansumpti instrumentum manu alterius fide-
liter scriptum exinde confeci, subscripsi, publicavi et in hanc
publicam formam redegi signoque nomine et cognomine meis solitis
et consuetis unacum prefati reverendissimi domini cardinalis sigilli
appensione signavi in fidem et testimonium premissonim rogatus
et requisitus.

Originai: Sergament 31/50 cm, fett 1909 im ©taatSardjtb Uri. Siegel
famt etjemals burdjgegogener ©djnur abgerlffen. ®aS StolartatSgetdjen ift gebltbet
auS einem ©tern mit adjt berfdjlungenen Qaäen. liebet biefem ®texn fielji ein
©oppeltreug unb hinter bemfelbem ein berfcBrcrntteS ©djlüffelpaar.
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